
 

ZARZĄDZENIE Nr VIII/  187 /2020 

Wójta Gminy Tarnów 

z dnia 26 października 2020 roku 

 

 

w sprawie  powołania  na stanowisko Dyrektora  Szkoły Podstawowej im. hetmana Jana 

Tarnowskiego w Tarnowcu oraz udzielenia pełnomocnictwa 

 

Działając na podstawie  art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 63 ust.1,10 i 21 w zw. z art. 29 ust.1 pkt 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz.U. 2020r. poz.910)  zarządzam , co 

następuje: 

 

 

     § 1 

 

Powierzam Pani Annie Filar stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. hetmana Jana 

Tarnowskiego w Tarnowcu na okres od  dnia 01  listopada 2020 roku  do 31 sierpnia 2025r

      

§ 2 

 

 

1. Z dniem 01 listopada 2020 udzielam Pani Annie Filar  pełnomocnictwa do podejmowania  

wszelkich czynności  w zakresie zwykłego zarządu mieniem Gminy pozostającym do 

dyspozycji Szkoły Podstawowej im. hetmana Jana Tarnowskiego w Tarnowcu 

2. Pełnomocnictwo niniejsze  upoważnia do podejmowania czynności prawnych powodujących 

powstawanie  zobowiązań pieniężnych do wysokości określonej budżetem Gminy. 

 

3. Pełnomocnictwa o jakim mowa w ust.1, udzielam na czas pełnienia  funkcji Dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. hetmana Jana Tarnowskiego w Tarnowcu. 

 

 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



SA.0052.8.2020 Tanów, dnia 2 listopada 2020 r. 

PEŁNOMOCNICTWO 

 
  

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713), art. 98 i 99 § 2 Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2020r. poz. 1740 ze zm.) 

oraz art. 86 i 87 § 2 Kodeksu postępowania cywilnego (tj. Dz.U. z 2020r, poz. 1575 ze zm.) i 

art. 33 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2020r, poz. 256 ze zm.) 

 
Z dniem 01 listopada 2020 udzielam pełnomocnictwa 

 
Pani  Annie Filar 

Dyrektorowi  

Szkoły Podstawowej im. hetmana Jana Tarnowskiego w Tarnowcu 
 

1) do  składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie działalności kierowanej 

jednostki, 
2) do  zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy w ramach planu finansowego Szkoły 

Podstawowej im. hetmana Jana Tarnowskiego w Tarnowcu 
3) do  reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji publicznej, organami 

egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych 

związanych z działalnością Szkoły Podstawowej im. hetmana Jana Tarnowskiego w Tarnowcu, 
4) do  udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1 - 3 pracownikom 

Szkoły Podstawowej im. hetmana Jana Tarnowskiego w Tarnowcu, radcom prawnym lub 

adwokatom, 
5)  jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej 

skuteczności potrzebna jest kontrasygnata skarbnika gminy (głównego księgowego budżetu) 

lub osoby przez niego upoważnionej, 
6) Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji  

Dyrektora  Szkoły Podstawowej im. hetmana Jana Tarnowskiego w Tarnowcu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


